
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  VGF Marktredwitz S

I II III IV V VI Punkte
8 7 10 1 3 12

2311
16:20

1
11
17

2
12
18

5
13
23

6
14

7
15

9
16

Auszeit

15:18

Ende
19:54 B  VC Eltmann R

I II III IV V VI Punkte
2 14 13 8 3 17

2512 10
23:23 23:23

╳

8
20

1
10
21

2
11
23

3
12
25

4
14

6
18

Auszeit

8:11
23:21

S
A
T
Z

2

Start
19:57 B  VC Eltmann S

I II III IV V VI Punkte
14 13 10 3 17 2

218 12 11
18:1921:23 13:13

0
11

1
13

3
16

6
17

7
18

10
21

Auszeit

13:10
13:14

Ende
20:23 A  VGF Marktredwitz R

I II III IV V VI Punkte
8 7 10 11 3 12

25

╳

6
25

1
7

2
14

3
15

4
17

5
20

Auszeit

5:10
20:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:26 A  VGF Marktredwitz S

I II III IV V VI Punkte
8 7 10 11 3 12

195
17:21

0
7
16

1
9
17

2
10
18

3
12
19

4
13

6
14

Auszeit

14:16
16:19

Ende
20:47 B  VC Eltmann R

I II III IV V VI Punkte
2 14 13 8 3 17

25

╳

7
17

2
8
21

3
10
23

4
12
24

5
13
25

6
14

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
20:50 B  VC Eltmann S

I II III IV V VI Punkte
14 13 8 3 17 2

25

4
19

7
23

10
24

11
25

17 18 Auszeit

7:6

Ende
21:11 A  VGF Marktredwitz R

I II III IV V VI Punkte
8 7 10 11 3 12

161 6
8:16 1:6

╳

11
1
13

6
14

7
16

8 10 Auszeit

0:3
8:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Ost Männer Vorrunde 1
Männer

B  VC Eltmann vs. VGF Marktredwitz A
Spiel 8021 29.01.2022 19:30 Uhr

Georg-Schäfer-Halle
97483 Eltmann 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Eltmann 14/14
2 Simunic, Bruno X
3 ★ Engel, Johannes X
6 Kolbe, Maximilian X
7 Kessel, Max
8 Scutter, Ryan X
9 Nürnberger, Hans-Peter

10 Kasch, Philipp X
11 Naumann, Lars X
12 Werner, Tobias X
13 Pajkic, Milan X
14 Stanic, Perica X
17 Meduric, Gavra X
18 Korn, Daniel
19 Karnatz, Johannes
B  Libero
6 Kolbe, Maximilian X

18 Korn, Daniel
B  Offizielle
T Kranz, Christian

CT Werner, Rudolf

C

A  VGF Marktredwitz 10/14
1 Liebscher, Joachim X
3 Soderer, Paul X
5 Schwinger, Max X
6 Möchel, Leon X
7 Houda, Tomas X
8 Liebscher, Jan X

10 Lindner, Janek X
11 Lindner, Jonas X
12 Zakovsky, Petr X
13 ★ Wenisch, Thomas X
A  Libero

13 Wenisch, Thomas X
A  Offizielle
T Liebscher, Jan

CT Liebscher, Joachim E
SC Legat, Kerstin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
VGF Marktredwitz: Möchel L. Spielberechtigung Bezirksliga wurde eingesetzt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VC Eltmann VGF Marktredwitz

A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 24 23 0 1 1
2 3 0 21 2 26 25 1 0 2
0 0 1 25 3 21 19 0 1 2
1 0 1 25 4 21 16 0 2 2

5
5 5 3 96 92 83 1 4 7
Start: 19:30 Ende: 21:11 Dauer: 1:41

Sieger: VC Eltmann

Schiedsgericht Linienrichter
1 Karg, Thomas 1
2 Hubner, Herbert 2

Schreiber 3
Schr. Rippstein, Michael 4

Assist. Bühl, Christopher

Dokument erstellt: 29.01.2022 21:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


