

Dritte Liga Ost Männer Vorrunde 1

Männer

B VC Eltmann vs. VGF Marktredwitz A Spiel 8021

29.01.2022 19:30 Uhr

Georg-Schäfer-Halle 97483 Eltmann



				S		tart 0:30	A VGF Marktredwitz				s	En 19:		B VC Eltmann				R
	Aı	ufsc	hlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artau	ıfstellung	4	8	7	10	1	3	12		2	14	13	8	3	17	
in in		;	Spielernr.					11			23		12		10			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		pielstand	Z				16:20					23:23		23:23			
Ā	-	3	pieistariu															
		1.	5.	1	1	2	5	6	7	9	Auszeit	X	1	2	3.0	4	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	┸	11 17	12 18	5 13 23	14	15	16	15:18	8 20	10 21	11 23	12 25	14	18	8:11 23:21
					l	1	ı	l	l	l							1	L
				0		art	A۱	/GF Ma	arktred	dwitz	s	En		Œ	S) VC E	Eltman	ın	R

S		art :57	Œ	VC E	Eltman	ın	s	En 20:	de :23	A۱	/GF Ma	arktred	dwitz	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	14	13	10	3	17	2		8	7	10	11	3	12	
			8	12		11	21							25
Z			18:19	21:23		13:13								
2	0	1	3	6	7	(<u>U</u>)5	Auszeit	X	1	2	3	4	5 20	Auszeit
_	11	13	16	17	18	21)	13:10 13:14	ئ	7	14	15	17	20	5:10 20:20

_	-			S		art :26	A VGF Marktredwitz			S	Ende 20:47		B VC Eltmann				R			
	A	ufschlagfolge		Λ	ı	II	II	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte		
_	Sta	artaufstellung		artaufstellung			8	7	10	11	3	12	4.0	2	14	13	8	3	17	
in in		S	pielernr.	ı		5					19							25		
ufstellung	Auswechsel- spieler	6	:-1-41	Z		17:21														
Ā	.,	Sp	ielstand																	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3		1 9 17	2 10 18		4 13	6 14	14:16 16:19	7`	2 8 21		4 12 24	5 13 (5)	6 14	Auszeit		

S		art :50	B VC Eltmann			s	En 21	de :11	A۱	/GF Ma	arktred	dwitz	R	
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	14	13	8	3	17	2		8	7	10	11	3	12	
ı							25		1		6			16
Z									8:16		1:6			
1	4	7	10	11 25	17	18	Auszeit	X,	1	6	7	8	10	Auszeit
4	19	23	24	25)			7:6	ħΤ	13	14	16)			0:3 8:14

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Λ																					
g	Sta	rtaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
E E		Spielernr.	Ш																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse)	

B	VC Eltmann 14	/14	(A)	VGF Marktredwitz 1	L0/14
2	Simunic, Bruno	Х	1	Liebscher, Joachim	Х
3	© ★ Engel, Johannes	Х	3	Soderer, Paul	Х
6	Kolbe, Maximilian	Х	5	Schwinger, Max	Х
7	Kessel, Max		6	Möchel, Leon	Х
8	Scutter, Ryan	Х	7	Houda, Tomas	Х
9	Nürnberger, Hans-Peter		8	©Liebscher, Jan	Х
10	Kasch, Philipp	Х	10	Lindner, Janek	Х
11	Naumann, Lars	Х	11	Lindner, Jonas	Х
12	Werner, Tobias	Х	12	Zakovsky, Petr	Х
13	Pajkic, Milan	Х	13	★ Wenisch, Thomas	Х
14	Stanic, Perica	Х	(A)	Libero	
17	Meduric, Gavra	Х	13	Wenisch, Thomas	Х
18	Korn, Daniel		A	Offizielle	_
19	Karnatz, Johannes		$\frac{2}{7}$	Liebscher, Jan	
(B)	Libero		CT	Liebscher, Joachim	E
6	Kolbe, Maximilian	Х	SC	Legat, Kerstin	E
		1		=0gat,	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen VGF Marktredwitz: Möchel L. Spielberechtigung Bezirksliga wurde eingesetzt

	$\overline{}$				VGF	Mark	dre	dννί	17	17	Meduric, Gav
	B)	VC	Eltn	nann	V 0.	(A)	avvi		18	Korn, Daniel
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	19	Karnatz, Joha
2	2	1	25	1	24	23	0	1	1	(B) Libero
2	3	0	21	2	26	25	1	0	2	6	Kolbe, Maxim
0	0	1	25	3	21	19	0	1	2	18	Korn, Daniel
1	0	1	25	4	21	16	0	2	2	$\overline{}$	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
				5						В) Offizielle
5	5	3	96		92	83	1	4	7	Т	Kranz, Christi
					21:11	Dai	uer:	1:4	11	СТ	Werner, Rudo
Sie	eae	r: ۱	/CE	Itmann	1				3:1		-

T	Kranz, Christian
СТ	Werner, Rudolf

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Karg, Thomas		1						
2	Hubner, Herbert		2						
	Schreiber		3						
Schr.	Rippstein, Michael		4						
Assist.	Bühl, Christopher								

Dokument erstellt: 29.01.2022 21:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de